
Lišky a Sovičky u vodníka.

Výprava za vodníkem do Žump.

Obrazová příloha - Mateřská škola I.



Zahradní slavnost v MŠ.

Ovocná zahradní slavnost.

Obrazová příloha - Mateřská škola II.



Třída Broučků - děti hledají to správné místečko pro zimní spánek broučků.

Třída Broučků - děti si vyrobily lucerničky, aby se jim místečko dobře hledalo.

Obrazová příloha - Mateřská škola III.



První školní den 1.A

První školní den 1.B

IV.Obrazová příloha - Základní škola



Den s rodilým mluvčím - projektový den.

Ekokurz Krásensko.

V.Obrazová příloha - Základní škola



Legotýpci Brno - projektový den.

Družinový pochod - pojďme se bát.

VI.Obrazová příloha - Základní škola



Keramická dílna Maják Vyškov.

ZPV Morkovice a naši mladší žáci.

Obrazová příloha - Základní škola VII.

Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů



Asistence při zajištění krajských dožínek ve Vyškově.

O pohár starostky obce Drnovice v uzlování.

Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů VIII.



Starší žáci na ZPV v Olšanech.

Požár v NP České Švýcarsko.

Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů IX.



Požár v NP České Švýcarsko.

X.Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů



Obrazová příloha - Oddíl kopané FKD, z.s. XI.

Školička a mladší přípravka v hale ZŠ.

Mladší přípravka s rodiči při Mikulášském turnaji.



Obrazová příloha - Oddíl kopané FKD, z.s. XII.

Starší přípravka FKD.

Starší dorost FKD.



Obrazová příloha - Oddíl kopané FKD, z.s. XIII.

Mladší žáci na Rejvízu.

Mladší žáci na Rejvízu při rozcvičení.



Obrazová příloha - Oddíl kopané FKD, z.s. XIV.

Starší žáci při utkání.

Opora starších žáků Tina Mlčoušková.



Obrazová příloha - Oddíl kopané FKD, z.s. XV.

Základní sestava vítězného zápasu ve Slavkově.

Obrazová příloha - Kolokoč



Obrazová příloha - Kolokoč XVI.



Obrazová příloha - Orel jednota Drnovice XVII.



Obrazová příloha - Orel jednota Drnovice XVIII.



Obrazová příloha - Orel jednota Drnovice XIX.



Obrazová příloha - Orel jednota Drnovice XX.



Balkon na EDEN.

Punkevní Jesvyně a fanoušci na EDEN.

XXI.Obrazová příloha - Colorful Music, z.s.



Slaves of Passion na EDEN.

Wood Vibration na EDEN.

XXII.Obrazová příloha - Colorful Music, z.s.



Čteme pejskovi v knihovně.

DPS - Senioři nelenoší.

XXIII.Obrazová příloha - Knihovna



Porada knihovníků.

S kočárkem do knihovny.

XXIV.Obrazová příloha - Knihovna



Obrazová příloha - Knihovna XXV.

Tvůrčí dílničky - děti.

Obrazová příloha - Zahrádkáři Drnovice



XXVI.Obrazová příloha - Zahrádkáři Drnovice



Obrazová příloha - Zahrádkáři Drnovice XXVII.

Obrazová příloha - Čtenáři píší



Obrazová příloha - Čtenáři píší XXVIII.



Obrazová příloha - Čtenáři píší XXIX.

Obrazová příloha - Inzerce



Obrazová příloha - Inzerce XXX.



Obrazová příloha - Inzerce XXXI.



Obrazová příloha - Inzerce XXXII.


